

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gelstedslagteren ApS

Tellerupvej 15

5591 Gelsted

CVR-nr. 36 39 64 23

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2025

Ole Sloth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gelstedslagteren ApS
Tellerupvej 15
5591 Gelsted

CVR-nr.: 36 39 64 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. oktober 2014
Hjemsted: Middelfart

Bestyrelse

Ole Sloth Nielsen, formand
Lisbeth Blomstrøm
Astrid Blomstrøm Nielsen

Direktion

Ole Sloth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af lokaler og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 189.464, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 625.405.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år modtaget et skattefrit koncerntilskud på kr. 4.600.000 fra moderselskabet Stenagergaard Invest ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		38.951	82.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(117.794)	(225.856)
Andre driftsomkostninger		<u>(17.539)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(96.382)	(143.014)
Finansielle indtægter	1	300.045	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(393.127)</u>	<u>(408.409)</u>
Resultat før skat		(189.464)	(551.423)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(189.464)</u>	<u>(551.423)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(189.464)</u>	<u>(551.423)</u>
		<u>(189.464)</u>	<u>(551.423)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.814.922	3.897.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	299.809	871.874
Materielle anlægsaktiver		4.114.731	4.768.964
Anlægsaktiver i alt		4.114.731	4.768.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524.493	0
Andre tilgodehavender		0	2.479
Periodeafgrænsningsposter		65.180	80.390
Tilgodehavender		589.673	82.869
Omsætningsaktiver i alt		589.673	82.869
Aktiver i alt		4.704.404	4.851.833

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.000	62.000
Overført resultat		563.405	(3.847.130)
Egenkapital		625.405	(3.785.130)
Ansvarlig lånekapital		64.804	61.718
Banker		319.225	454.005
Gæld til realkreditinstitutter		1.416.638	1.514.337
Selskabsdeltagere og ledelse		0	4.466.029
Deposita		0	54.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.800.667	6.550.089
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	253.023	329.850
Banker		1.410.152	1.649.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.111	51.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.695	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.072	55.846
Anden gæld		90.279	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.278.332	2.086.874
Gældsforpligtelser i alt		4.078.999	8.636.963
Passiver i alt		4.704.404	4.851.833
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	62.000	(3.847.131)	(3.785.131)
Årets resultat	0	(189.464)	(189.464)
Tilskud fra koncern	0	4.600.000	4.600.000
Egenkapital 31. december 2024	<u>62.000</u>	<u>563.405</u>	<u>625.405</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	300.045	0
	300.045	0
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	393.127	408.409
	393.127	408.409
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2024	4.736.800	2.252.193
Tilgang i årets løb	0	27.760
Afgang i årets løb	0	(1.699.380)
Kostpris 31. december 2024	4.736.800	580.573
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	839.710	1.380.319
Årets afskrivninger	82.168	35.626
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	(1.135.181)
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	921.878	280.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.814.922	299.809

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	61.718	64.804	0	0
Banker	698.275	475.225	156.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.599.917	1.513.661	97.023	998.587
Selskabsdeltagere og ledelse	4.466.029	0	0	0
Deposita	54.000	0	0	0
	6.879.939	2.053.690	253.023	998.587

5 Eventualaktiver

Selskabet har ud fra et forsigtighedsprincip valgt ikke at aktivere udskudte skatteaktiver.

De samlede udskudte skatteaktiver udgør pr. 31/12 2024 i alt t.kr. 1.072.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 1. oktober 2024 sambeskattet med moderselskabet Stenagergaard Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.513, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 3.815.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, t.kr. 300 kan være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev for t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld.